droits des tiers et de l'Administration, à procéder au lotis-
sement d'un Terrain Non Immatriculé (TNI) dénommé
« Famille Feu Abdoulaye BABY » d'une superficie de
08 hectares 82 ares 79 centiares sis à Gorom I.

Art. 2. - Ledit lotissement comprend au total deux cent
quatre-vingt-seize (296) parcelles de terrains numérotés
de 1 à 296, d'une contenance graphique variant de 150m2

à 298m2 environ, ainsi que trois espaces verts, un jardin
public, une mosquée, un Daara HISBULLAHI LI
KHIDMATIL KHADIM, NASRU, un centre commer-
cial et une maison de jeunes, doit être réalisé conformé-

[...]

la 42ème promotion est autorisée sous réserve des droits
des tiers et de l'Administration, à procéder au lotissement
du TF n° 11434/R, d'une superficie de 09 hectares
14 ares 31 centiares, sis à Yenne, Banlieue de Rufisque
dans ledit département.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend trois cent une
(301) parcelles de terrain numérotées de 1 à 301, d'une
contenance graphique variant entre 150 m2 et 303 m² ;
ainsi qu'un terrain de sport, un foyer des jeunes, un centre
commercial, un marché, une église, une mosquée, un
poste de santé, une école maternelle, une école primaire,

[...]

droits des tiers et de l'Administration, à procéder au
lotissement d'un Terrain Non Immatriculé (TNI)
dénommé « 38ème PROMOTION DE LA GENDARME-
RIE » d'une superficie de 14 hectares 89 ares 20 cen-
tiares sis à Ndoukhoura.

Art. 2. - Ledit lotissement comprend au total cinq cent
soixante-trois (563) parcelles de terrains numérotés de 1
à 563, d'une contenance graphique variant de 150 m2 à
190 m2 environ, ainsi qu'un espace vert, une aire de jeux,
deux grandes mosquées, un institut islamique, un poste
de santé, un équipement commercial et une station de ser-

[...]

Département de Mbour, est autorisée sous réserve des
droits des tiers et de l'Administration, à procéder au lotis-
sement d'un Terrain Non Immatriculé (TNI) « phase 4 »,
d'une contenance graphique de 92 hectares 79 ares 80
centiares, sis à Thiadiaye.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend mille cinq cent
(1500) parcelles de terrain numérotées de 1 à 1500, d'une
contenance variant  de 236 à 480 m² environ ainsi que
cinq mosquées, une église, une réserve pour dépôt auto-
mobile, une gendarmerie, un terrain de sports, un centre
de formation professionnelle, une réserve administrative,

[...]

autorisée, sous réserve des droits des tiers et de l'Ad-
ministration, à procéder au lotissement d'un Terrain Non
Immatriculé (TNI), d'une contenance graphique de 23
hectares 35 ares 00 centiare, sis à Sébikotane (forêt
déclassée) au profit des Impactés du TER.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend sept cent
soixante-cinq (765) parcelles de terrain numérotées de 1
à 765, d'une contenance variant de 150 à 250 m² envi-
ron ainsi que des commerces, un Daara, des réserves
d'équipements et des espaces verts, doit être réalisé
conformément aux plans revêtus de la mention d'appro-

[...]

sous réserve des droits des tiers et de l'Administration,
à procéder au lotissement d'un terrain non immatriculé
(TNI) d'une superficie de 09 hectares 69 ares 31 cen-
tiares, sis à Niague Wolof dans la Commune de
Tivaouane Peulh-Niaga.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend trois cent
soixante-trois (363) parcelles de terrain numérotées de
1 à 308, d'une contenance graphique variant de 150 m2

et 200 m2 environ, ainsi qu'une mosquée, un centre
commercial, un équipement de santé, une école et deux
espaces verts, doit être réalisé conformément aux plans

[...]

autorisée sous réserve des droits des tiers et de l'Admi-
nistration, à procéder au lotissement d'un Terrain Non
Immatriculé (TNI) d'une superficie de 30 hectares 00 are
00 centiare, sis à Djinkoré Kountou Diombo, dans le
Département de Tambacounda.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend quatre cent dix-
sept (417) parcelles de terrain numérotées de 1 à 417, d'une
contenance graphique variant entre 229 m2 et 450 m2 ;
ainsi qu'un lieu de culte, une garderie d'enfant, un lycée,
un poste de santé, un forage, un collège, un terrain de
sports, deux places publiques et quatre espaces verts doit